PORTARIA Nº 135 de 16 de dezembro de 2014.

Dispõe sobre nomeação dos membros dos Conselhos Fiscal do
SEPREM - RG.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que constou do Ofício nº. 179/2014 de origem do SEPREM – Autarquia
Municipal;

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, para compor o Conselho Fiscal do Serviço de Previdência Municipal de
Ribeirão Grande, os seguintes conselheiros:

Membros Titulares
Nome RG

Afonso Gabriel F. Rodolfo 34.187.800-5
Rosana Cristina da S. Alapone 28.177.827-9

Lauro José da Cruz 24.273.731-6
Lucélia Aparecida de Oliveira 27.310.903-0

Leonardo Zanella 44.258.536-6

Membros Suplentes
Nome RG

Vanessa Tatiane M. Andrade 47.703.964-9
Orlando Inácio Ferreira 10.705.381
Oscar Takao Matsumoto 11.737.742-9
José Antonio dos Santos 23.696.422-7

Art. 2º - O Mandato dos Conselheiros Titulares e Suplentes nomeados pela presente Portaria
será de 02 anos, conforme determina o artigo 23 da Lei Complementar nº. 18 de 08 de junho de 2005.

          Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 05
de janeiro de 2015.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PAGE

Afixada no local de costume, registrada na data supra.